Протокол об итогах государственных закупок способом из одного
источника
Услуг по стирке больничного белья
(название конкурса)

	г.Усть-Каменогорск, пр.Абая,18

	31 марта 2008г.

1. Организатор государственных закупок
Отдел государственных закупок КГКП «Городская больница №1» ГУ ДЗ ВКО, г.Усть-Каменогорск, пр.Абая,18 провел закупки способом из одного источника Услуг по стирке больничного  белья.
                                           2. Сумма, выделенная для закупки
1 512 170  (один млн. пятьсот двенадцать тыс. сто семьдесят) тенге.
3. Обоснования применения данного способа
Имеется необходимость в осуществлении государственных закупок ежедневной и (или) еженедельной потребности на период до подведения итогов государственных закупок способом конкурса и вступления в силу договора о государственных закупках (согласно пп.3 ст. 32 Закона «О государственных закупках» от 21 июля 2007г. № 303 –III далее Закона). Приложение 1 решение Заказчика об осуществлении государственных закупок из одного источника от 26.03.08г № 46а-П
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям
Филиал КГКП Управления  делами акимата г.Усть-Каменогорска «Банно-прачечный комбинат» соответствует требованиям предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого договора:
Филиал КГКП Управления  делами акимата г.Усть-Каменогорска «Банно-прачечный комбинат», ул. Бажова, 56. Цена договора составляет: 1 512 170  (один млн. пятьсот двенадцать тыс. сто семьдесят) тенге
6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений.
Эксперты на привлекались

 7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
 1) закупить услуги у поставщика Филиал КГКП «Банно-прачечный комбинат» Управления  делами акимата г.Усть-Каменогорска, ул. Бажова, 56.

 2) Заказчику: КГКП «Городская больница №1» ГУ ДЗ ВКО
 в срок до 11 апреля 2008 года заключить договор о государственных закупках с Филиалом КГКП Управления  делами акимата г.Усть-Каменогорска «Банно-прачечный комбинат», ул. Бажова, 56.

 3) Организатору государственных закупок:
Отделу государственных закупок КГКП «Городская больница №1» ГУ ДЗ ВКО
направить текст настоящего протокола на веб-сайт Заказчика.

Начальник отдела гос.закупок

А.Д.Евтеева